

Raport EBI

typ raportu **Raport bieżący**
numer 30/2011
data dodania 2011-10-17 10:29:28
spółka BLACK POINT S.A.

Szacunkowe wyniki finansowe za III kwartał 2011 r.

Adekwatnie do podjętej polityki informacyjnej, Zarząd spółki BLACK POINT S.A., tworzącej wraz z jednostkami zależnymi Grupę Kapitałową Black Point, przekazuje do wiadomości akcjonariuszom i inwestorom szacunkowe wartości obrotów jednostkowych i skonsolidowanych Grupy za III kwartał, tj okres od 1 lipca do 30 września 2011 r.

-Obrót skonsolidowany za III kwartał 2011 r. 15 mln PLN i 51 mln PLN w ujęciu narastającym za okres styczeń - wrzesień 2011 r.

-Obrót jednostkowy Black Point za III kwartał 2011 r. 9 mln PLN i 32 mln PLN w ujęciu narastającym za okres styczeń - wrzesień 2011 r.

Zgodnie z opublikowanymi w poprzednich raportach okresowych danymi finansowymi obrót skonsolidowany za okres styczeń-wrzesień 2011 r. jest o 2% niższy od obrotu skonsolidowanego w analogicznym okresie roku poprzedniego. W przypadku obrotu jednostkowego, spadek ten wynosi ok. 5%. Biorąc pod uwagę, iż obroty te były uzyskane przy osłabionej koniunkturze w branży materiałów eksploatacyjnych osiągnięty wynik Zarząd uznaje za dobry.

Kluczowe znaczenia ma fakt, iż zarówno Spółka BLACK POINT jak i Eco Service konsekwentnie zwiększają sprzedaż ilościową, dzięki czemu obroty skonsolidowane za III kwartał są o 17% wyższe niż w analogicznym kwartale roku poprzedniego.

W okresie od stycznia do września br. Spółka Eco Service zwiększyła sprzedaż pustych kartridży o około 12 %. Natomiast Spółka BLACK POINT odnotowała 10 % wzrost sprzedaży w podstawowej grupie produktowej - tonery laserowe. Wprawdzie w grupie kartridży atramentowych, którą również uznajemy za kluczową, po 9 miesiącach 2011 r. widoczny jest jeszcze ok. 5 % spadek sprzedaży ilościowej, niemniej jednak kluczowe znaczenie ma fakt, iż sprzedaż ta systematycznie wzrasta w kolejnych kwartałach 2011 r. Po III kwartale 2011 r. osiągnęliśmy w tej grupie produktowej aż 10 % wzrost sprzedaży w porównaniu do analogicznego okresu 2010 r. W tym samym okresie sprzedaż ilościowa tonerów do drukarek laserowych zwiększyła się o prawie 14 % a sprzedaż ilościowa w Spółce

Eco Service wzrosła o ponad 30 %.

Po 9 miesiącach Grupa zrealizowała ok. 70% prognozy obrotowej, co biorąc pod uwagę widoczny rozwój sprzedaży pozwala zakładać, iż prognoza obrotowa 2011 zostanie przez Grupę osiągnięta.

Wzrosty sprzedaży ilościowej oraz zwiększenie obrotów wartościowych względem roku 2010 potwierdzają słusność przyjętej strategii oraz podjętych działań, w szczególności ukierunkowanych na rozwój oferty produktowej oraz poszerzanie sieci dystrybucji.

Efektom tych działań było poszerzenie oferty o kluczowe produkty atramentowe - efekty sprzedażowe powinny być jeszcze bardziej widoczne w IV kwartale 2011.

Dalszym działaniem ukierunkowanym na większą automatyzację produkcji, a przez to szybsze reagowanie na potrzeby klientów oraz zwiększenie efektywności pracy w procesie produkcji będzie wdrożenie innowacyjnej linii technologicznej do produkcji atramentów.

Zarząd zdecydowanie kładzie również nacisk na dalszy rozwój oferty tonerów do drukarek laserowych.

Kluczowym działaniem służb handlowych w Grupie będzie dalszy rozwój sieci dystrybucji, zarówno na rynku krajowym, jak i na rynkach eksportowych.

W III kwartale Spółka BLACK POINT konsekwentnie realizowała działania w tym zakresie - w ostatnich dniach podpisano m.in. kontrakt z jednym z największych polskich sklepów internetowych Merlin.pl. (MerlinPL S.A).

BLACK POINT umocnił również pozycję na rynkach eksportowych Europy Środkowo-Wschodniej poprzez podjęcie współpracy z siecią Cora. To znana i popularna sieć, posiada 85 sklepów wielkopowierzchniowych w Europie, z czego 7 na Węgrzech.

Szczegółowe omówienie osiągniętych wyników finansowych, zamieszczone zostanie w raporcie za III kwartał roku 2011, którego termin publikacji przypada na 09.11.2011 r.

Podane wyniki są wynikami szacunkowymi, które mogą się różnić od wartości publikowanych w raporcie za III kwartał 2011 r.

Podstawa prawna: § 3 ust. 1 Załącznika Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu "Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect".

Osoby reprezentujące spółkę:

- Kamila Yamasaki - Prezes Zarządu
- Anna Skąlecka - Wiceprezes Zarządu